Bu husus arafltırmacılar tarafından, hadisle tasavvufun kaynaflmıfl oldu¤u, özellikle

Mısır'ın Osmanlı yönetimine katılmasının Anadolu'daki resmi hadisçilik kadar sivil hadisçli¤i

de derinden etkiledi¤i, bu tarihten itibaren bölgelerarası bilgi alıflveriflinin daha da hızlandı¤ı

belirtilmektedir. Anadolu'daki hadis gelene¤inin Gaytî(984/1576), Aclûnî(1162/1748) ve Er-

vâdî(1275/1858) gibi sûfi hadisçilere dayandı¤ı ifade edilmifltir.19

Hadis-tasavvuf kaynaflmasına bu alanın önde gelen isimlerinden Gümüflhanevî örnek ve-

rilebilir. Özellikle hadis alanında derledi¤i, son dönemin en çok okunan hadis kitaplarından

biri olan Râmûzu'l-Ehâdîs isimli eserini tasavvufun toplum üzerindeki gücünü kullanarak olufl-